謹啓　○○の季節となりました
皆様にはお変わりなくお過ごしのことと存じ上げます
さて　この度私達は結婚することとなりました
つきましては　ご挨拶を兼ねまして
心ばかりの披露パーティーを催したいと存じます
ご多用の中誠に恐縮ではございますが
ご出席いただければ幸いです
なお　まことに勝手ながら
当日は会費制にさせていただきましたので
ご賛同のほどお願い申し上げます
謹白
　　　　　　　　　　　記

日　時　　○○○○年○月○日(○曜日)
　　　　　挙　式　午前○○時
　　　　　披露宴　午後○○時
場　所　　○○○○○
　　　　　東京都＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊
　　　　　ＴＥＬ.○○-○○○○-○○○○
会　費　　○○○○○円
○○○○年○月吉日
松　元　和　人
龍　谷　友　美

お手数ながらご都合の程を○月○日迄にお知らせください